Despeses generals d'estructura 2.612,90 € 

Benefici industrial 1.567,75 € 

Total valor estimat 21.600,00 € 

B.3. Pressupost base de licitació: El pressupost base de licitació és de nou mil euros 
(9.000,00 €) sense IVA, que amb l’IVA del 21 % són deu mil vuit-cents noranta euros 
(10.890,00 €). 

Pressupost base de licitació 

Anualitat Base imposable Quota IVA 21 % Totals 

2026 1.440,00 € 302,40 € 1.742,40 € 

2027 4.440,00 € 932,40 € 5.372,40 € 

2028 3.120,00 € 655,20 € 3.775,20 € 

Totals 9.000,00 € 1.890,00 € 10.890,00 € 

L’oferta s’expressarà tant en l’oferta final per contracte com en preu/hora, d’acord amb